2014 年 3 月 20 日

各位

株式会社 りそな銀行

調布市との中小企業等支援に関する包括協定の締結について

りそなグループのりそな銀行（社長 東 和浩）は、調布市（市長 長友 貴樹）と

「中小企業等支援に関する包括協定」を締結いたしますのでお知らせいたします。

なお、包括協定締結に伴い、下記の日程で調印式を実施いたします。

1. 協定の目的

りそな銀行が有する専門ノウハウを活用し、調布市と相互に連携して、きめ細

やかな中小企業等支援を取り組むことで、地域経済の活性化につなげるもので

す。

2. 連携協力事項

（１）中小企業等の事業承継支援

（２）りそなキッズマネーアカデミーの共同開催などＣＳＲ活動に関する取組

3. 協定締結調印式

・日程 2014 年 3 月 27 日（木） 17:00～17:30

・会場 調布市役所 5Ｆ特別会議室

上記以外にも本協定の趣旨に鑑み、両者が連携することで更なる地域経済の発展

に寄与する施策を積極的に取り組んでまいります。

以上